
Zarządzenie nr 152/R/22 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 7 grudnia 2022 roku  

 

w sprawie planów naprawczych w zakresie jakości działalności naukowej dla 

wydziałów Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

Na podstawie § 94c ust. 3, w związku z § 94c ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarządza się konieczność opracowania planów naprawczych w zakresie jakości 

działalności naukowej dla następujących wydziałów Uniwersytetu Gdańskiego: 

1) Wydziału Zarządzania – w zakresie nauk o zarządzaniu i jakości; 

2) Wydział Nauk Społecznych – w zakresie nauk o polityce i administracji; 

3) Wydziału Oceanografii – w zakresie nauk o Ziemi i środowisku; 

4) Wydziału Matematyki, Fizyki i Informatyki – w zakresie informatyki; 

5) Wydziału Historycznego – w zakresie archeologii. 

 

§ 2. 

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Gdańskiego 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN 


